П Р О Т О К О Л  № 2
Совета директоров ОАО "РИКТ"

               18.07.2003 г.

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Сывороткин К.Н.

    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Рубан      Н.Д.

-
Полещук    Г.Г.

-
Лямин
 П.А.

-
Сывороткин К.Н.

На заседании присутствует 4 членов Совета директоров, что составляет 57%  от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении производственно – финансового плана ОАО «РИКТ» за I полугодие 2003 года.

2. Утверждение изменений финансового плана на 2003 год.

3. Утверждение трудового договора с генеральным директором.

4. Утверждение ежеквартального отчета ФКЦБ РФ и списка аффилированных лиц.

1. СЛУШАЛИ:

     Генерального директора ОАО «РИКТ» Полещука Г.Г. о выполнении производственно – финансового плана на I полугодие 2003 года.

     РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению выполнение производственно – финансового плана ОАО «РИКТ» за I полугодие 2003г. В целом работу признать удовлетворительной.

1.2. Генеральному директору Полещуку Г.Г. в случаях внедрения новых услуг либо отказа от предоставления какого-либо вида услуг обязательно ставить в известность членов Совета директоров.

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- единогласно.

Решение принято.

2. СЛУШАЛИ:

Генерального директора ОАО «РИКТ» Полещука Г.Г. об уточнении финансового плана ОАО «РИКТ» на 2003 год.

РЕШИЛИ:

2. Отменить изменения, внесенные в фин.план на заседании Совета директоров от 20.03.03г. № 11. Первоначально утвержденный финансовый план на 2003 год считать действительным.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- единогласно.

Решение принято.

3. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров ОАО «РИКТ» Рубана Н.Д. об утверждении трудового договора с генеральным директором.

РЕШИЛИ:

3. Утвердить трудовой договор с генеральным директором ОАО «РИКТ».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- единогласно.

Решение принято.

4. СЛУШАЛИ:

Инженера по маркетингу ОАО «РИКТ» Корнееву Е.И.: в соответствии с Постановлением ФКЦБ РФ, ОАО «РИКТ» необходимо предоставлять ежеквартальный отчет эмитента эмиссионных ценных бумаг и список аффилированных лиц Общества.

РЕШИЛИ:

4. Утвердить текст ежеквартального отчета эмитента эмиссионных ценных бумаг и список аффилированных лиц ОАО «РИКТ» в соответствии с Постановлением ФКЦБ РФ.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- единогласно.

Решение принято.

Председатель                                          Н.Д.Рубан

Секретарь                                             К.Н.Сывороткин